

Årsredovisning
för
Norrbacka Café & Vinbar AB
559344-5090

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Sjöblom, Styrelseledamot
2025-07-24

Styrelsen för Norrbacka Café & Vinbar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet, vinbar, take away, samt catering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	2 002	1 877	1 056
Resultat efter finansiella poster	16	-95	-423
Soliditet (%)	2	0	-43
Balansomslutning	767	833	916

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	73 095	-94 698	3 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-94 698	94 698	0
Årets resultat			15 713	15 713
Belopp vid årets utgång	25 000	-21 603	15 713	19 110

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-517 603
aktieägartillskott	496 000
årets vinst	15 713
	-5 890
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 890
	-5 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 002 266	1 876 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 002 266	1 876 682
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-782 119	-730 305
Övriga externa kostnader		-437 097	-518 583
Personalkostnader	2	-594 224	-548 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 000	-174 000
Summa rörelsekostnader		-1 987 440	-1 971 703
Rörelseresultat		14 826	-95 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		887	500
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-177
Summa finansiella poster		887	323
Resultat efter finansiella poster		15 713	-94 698
Resultat före skatt		15 713	-94 698
Årets resultat		15 713	-94 698

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	362 500	536 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		362 500	536 500

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		0	31 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	31 900
Summa anläggningstillgångar		362 500	568 400

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		25 251	32 010
Summa varulager		25 251	32 010

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	3 300
Övriga fordringar		26	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 453	34 199
Summa kortfristiga fordringar		40 479	37 499

Kassa och bank

Kassa och bank		338 295	194 718
Summa kassa och bank		338 295	194 718
Summa omsättningstillgångar		404 025	264 227

SUMMA TILLGÅNGAR

766 525

832 627

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-517 603

-422 905

Aktieägartillskott

496 000

496 000

Årets resultat

15 713

-94 698

Summa fritt eget kapital

-5 890

-21 603

Summa eget kapital

19 110

3 397

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 922

0

Leverantörsskulder

15 516

48 729

Skulder till koncernföretag

742

742

Övriga skulder

729 234

748 219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

31 540

Summa kortfristiga skulder

747 414

829 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

766 525

832 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	870 000	870 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	870 000	870 000
Ingående avskrivningar	-333 500	-159 500
Årets avskrivningar	-174 000	-174 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-507 500	-333 500
Utgående redovisat värde	362 500	536 500

Stockholm 2025-07-21

Therese Sjöblom
Therese Sjöblom